
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723908

Prodej bytu 2+1, OV, Most, ul. tř. Budovatelů

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 59 m?, Most, ul. tř.
Budovatelů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874280 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Most, tř. Budovatelů

Prodej bytu 2+1, 59 m?, Most, ul. tř. Budovatelů

Nabízíme k prodeji pěkný a útulný byt 2+1 o celkové užitné ploše
59m?, který se nachází v žádané lokalitě Most II, v samotném
centru obce. Byt je umístěn v prvním nadzemním podlaží ze sedmi
v budově se skeletovou konstrukcí a disponuje také jedním
podzemním podlažím pro užitnější využití. Rozložení tří místností
nabízí dostatek prostoru pro komfortní bydlení, ať už pro
jednotlivce, nebo malou rodinu. Stav nemovitosti je hodnocen jako
dobrý, což značí, že byt je připraven k okamžitému nastěhování
bez potřebných investic. Jsou zde všechny výhody centrálního
umístění ? pohodlné spojení s veřejnou dopravou, obchody, školy a
další služby v pěší dostupnosti. Nechcete-li přijít o tuto skvělou
příležitost, neváhejte a zarezervujte si prohlídku již dnes!

CENA: (za nemovitost) 1 245 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu skeletová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723908

Prodej bytu 2+1, OV, Most, ul. tř. Budovatelů

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 50

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 59

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Albrecht Richard
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


